UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-4131

ppgas.posgrad.ufsc.br / ppgas@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 45/2019/PPGAS, DE 6 DE AGOSTO DE 2019.

  A COORDENADORA EM EXERCÍCIO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL (PPGAS) da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

  R E S O L V E:

  DESIGNAR o(a)s professore(a)s abaixo relacionado(a)s para, sob a presidência

do(a) primeiro(a), comporem a Comissão de Análise do Pedido de Reconsideração de

Desempenho da discente Victoria Spinola Felix:

 Prof.ª Dr.ª Antonella Maria Imperatriz Tassinari

 Prof. Dr. Gabriel Coutinho Barbosa

 Prof. Dr. Jeremy Paul Jean Loup Deturche

VÂNIA ZIKÀN CARDOSO
Coordenadora em Exercício PPGAS/UFSC

Portaria 1618/2018/GR

mailto:ppgas@contato.ufsc.br